
На основу члана 39. став 1. и члана 53. став 1. тачка 1О), а у вези са чланом 176. став 14. Закона о
енергетици ("Службени гласник РС", бр. 145114, 95118-др. закон и 40/21),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 183. седници од 1О.марта 2022. године донео је

ОДЛУКУ

1. Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допунама Правила о објављивању кључних тржишних
података Клас. знак 140, број: 000-00- ROU -4/2022-001, која је донела Скупштина Акционарног друштва
.Епепромрежа Србије" Београд, на 93. ванредној седници одржаној 2. марта 2022. године.

2. Ову одлуку објавити у .Службеном гласнику Републике Србије".

Савет Агенције за енергетику Републике Србије

Број: 303/2019-Д-1I/9
У Београду, 10.марта 2022. године


	Page 1
	Images
	Image 1



